ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ    ГИМНАЗИЯ 1 ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА

ПРИКАЗ

14.03.2023          № 77

О проектной деятельности в 2022 – 2023 учебном году

                Согласно Положению о проектной деятельности гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести защиту проектных работ обучающихся по следующему графику:

20.03.2023 г., 27.03.2023 г. – 5А класс (кл. рук. Касатка Л.П. и Трифонова Л.И.)

24.03.2023 г. – 5Б класс (кл. рук. Староверова О.М. Тарасова Е.Н.)

17.03.2023 г. – 5В класс (кл. рук. Донцова Алина Александровна)

21.03.2023 г., 28.03.2023 г. – 5Г класс (кл. рук. Бурмистрова В.П. Трифонова Л.И.)

10.04.2023 г., 11.04.2023 г. – 5Д класс (кл. рук. Ащева П.С.)

21.03.2023 г., 22.03.2023 г. – 5Е класс (кл. рук Пожарская Э.А. и Трифонова Л.И.)

20.03.2023 г. – 6А класс (кл. рук. Уткина А.П.)

28.03.2023 г. – 6Б класс (кл. рук. Усольцева Н.М.)

21.03.2023 г., 28.03.2023 г. – 6В класс (кл. рук. Будаева Л.А.)

24.03.2023 г. – 6Г класс (кл. рук. Ливанова И.Г.)

25.03.2023 г. – 6Д класс (кл. рук. Коробкова Е.В.)

25.03 2023г. – 6Е класс (кл. рук Дмитриева Н.В.)

24.03.2023 г., 25.03.2023 г., 27.03.2023 г. – 7А класс (кл. рук. Ермолаева В.А.)

11.04.2023 г. – 7Б класс (кл. рук. Павлова Н.В. и Тарасова Е.Н.)

29.03.2023 г. – 7В класс (кл. рук. Ховрина Н.Н.)

30.03.2023 г. – 7Г класс (кл. рук. Рыкова О.Н)

11.04.2023 г., 12.04.2023 г. – 7Д класс (кл. рук. Юркина Т.Н.)

23.03.2023 г., 30.03.2023 г. – 8А класс (кл. рук. Тырлышкина Г.А.)

01.04.2023 г. – 8Б класс (кл. рук. Тарасова Е.Н.)

10.04.2023 г., 11.04.2023 г. – 8В класс (кл. рук. Фаритов А.Т.)

22.03.2023 г., 29.03.2023 г., 05.04.2023 г. – 8Г класс (кл. рук. Маллямова Е.Р.))

05.04.2023 г. – 8Д класс (кл. рук. Исаева О.Н.)

05.04.2023 г. – 9А класс (кл. рук. Ванько Т.В.)

06.04.2023 г. – 9Б класс (кл. рук. Парамзина С.В.)

07.04.2023 г. – 9В класс (кл. рук. Шалыгина М.В.)

08.04.2023 г. – 9Г класс (кл. рук. Ковалева С.Н.)

23.03.2023 г. – Социокультурные истоки (Сковикова Л. В.)

2. Утвердить состав экспертной комиссии:

Павлова Н.В. (Заместитель директора по УВР), Лебедева О.Ю. (Заместитель директора по

НМР), Посохина Л.А. (Заместитель директора по социальной работе), Сковикова Л.В.

(Преподаватель ОПК и социокультурных истоков), Тарасова Е.Н. (Педагог – психолог),

Касатка Л.П. (Заведующая кафедрой математических наук), Дмитриева Н.В. (Заведующая

кафедрой словесности), Исаева О.Н. (Заведующая кафедрой естественных наук), Борисова

Л.Я. (Заведующая кафедрой иностранных языков), Кабанова М.С. (Заведующая кафедрой

общественных наук), Усачева В.Н. (Заведующая кафедрой физической культуры,

технологии и ОБЖ).

3. Результаты защиты оформлять в виде итоговых протоколов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Павлову Н.В., заместителя

директора по УВР.

Директор гимназии         А.А. Клоков

		2023-03-31T15:46:02+0400
	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ В.И.ЛЕНИНА"